Câmara Municipal dos Barreiros – PE

             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

COMISSÃO DE LEGSLAÇAO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PARECER Nº 017/2021
RELATOR: Wadja Oliveira Leite Ramos

Ementa: Autoriza a abertura de Crédito Especial e dá outras
providências.

OBJETO:

Trata-se de análise ao Projeto de Lei nº 016/2021, de autoria do Chefe do Poder Executivo do
Município dos Barreiros, pretendendo autorização para abertura de Crédito Especial e dando outras
providências.

PARECER CONVERGENTE:

Analisando o Projeto de Lei em epigrafe, esta Comissão resolve exarar parecer favorável, por entender
ser a aludida matéria legal e constitucional.

Sala das Sessões da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara Municipal dos
Barreiros, em 14 de maio de 2021.

Wadja Oliveira Leite Ramos
 RELATORA

PELAS CONCLUSÕES
EM 14 DE MAIO DE 2021.

______________________________
Manoel Messias Germano dos S. Filho
            VICE-PRESIDENTE

PELAS CONCLUSÕES
EM 14 DE MAIO DE 2021.

________________________
Cristiano Eduardo dos Santos Nascimento

MEMBRO

PARECER___________________________

POR______VOTOS CONTRA______VOTOS

EM______de_________________ de 2021.

________________________________
PRESIDENTE

	COMISSÃO DE LEGSLAÇAO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL
	PARECER Nº 017/2021
	OBJETO: